

Ny Vindenergi ApS

**Langelinieparken 3B, 2. 4.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 27 72 86 69

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024

Lise Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	4
Balance pr. 30. september 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ny Vindenergi ApS
Langelinieparken 3B, 2. 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 72 86 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Martin Nørgaard, formand
Julie Nørgaard
Lise Nørgaard

Direktion

Lise Nørgaard, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Sparekassen Salling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulentopgaver vedrørende vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 281.736, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 6.967.530.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Bruttofortjeneste		721.444	18
Personaleomkostninger	1	<u>-574.057</u>	<u>-642</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		147.387	-624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.500	-22
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-774</u>
Resultat før finansielle poster		137.887	-1.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.549	-3
Finansielle indtægter		138.153	208
Finansielle omkostninger		<u>-78.999</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		193.492	-1.244
Skat af årets resultat	2	<u>88.244</u>	<u>123</u>
Årets resultat		<u>281.736</u>	<u>-1.121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	4.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.006	-3
Overført resultat		<u>224.742</u>	<u>-5.418</u>
		<u>281.736</u>	<u>-1.121</u>

Balance pr. 30. september 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	9.500	18
Materielle anlægsaktiver		9.500	18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.722	9
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		813.351	2.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		507.000	507
Andre tilgodehavender		1.275.000	1.275
Finansielle anlægsaktiver		2.601.073	4.563
Anlægsaktiver i alt		2.610.573	4.581
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	50
Varebeholdninger		50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801.180	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		661.843	649
Andre tilgodehavender		20.409	74
Udskudt skatteaktiv		658.147	570
Selskabsskat		28.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	325
Tilgodehavender		2.169.579	1.619
Likvide beholdninger		2.254.301	2.715
Omsætningsaktiver i alt		4.473.880	4.384
Aktiver i alt		7.084.453	8.965

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.265	5
Overført resultat		6.780.265	6.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>6.967.530</u>	<u>6.685</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.030	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.951	716
Selskabsskat		0	311
Anden gæld		38.942	1.253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.923</u>	<u>2.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.923</u>	<u>2.280</u>
Passiver i alt		<u>7.084.453</u>	<u>8.965</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.271	6.555.523	0	6.685.794
Årets resultat	0	-4.006	224.742	61.000	281.736
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.265	6.780.265	61.000	6.967.530

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	558.000	626
Pensioner	13.279	14
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.778</u>	<u>2</u>
	<u>574.057</u>	<u>642</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-88.244</u>	<u>-123</u>
	<u>-88.244</u>	<u>-123</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2023		<u>95.000</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>95.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		76.000
Årets afskrivninger		<u>9.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>85.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>9.500</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	4.000	4
Kostpris 30. september 2024	4.000	4
Værdireguleringer 1. oktober 2023	5.271	8
Årets resultat	-3.549	-3
Værdireguleringer 30. september 2024	1.722	5
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.722</u>	<u>9</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jumali ApS	Aarhus	10%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 5. marts 2020 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
7 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>507.000</u>	<u>522</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>507.000</u>	<u>507</u>
